
 
 
 
 
 
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Broj  07/23                                                          Ivanska, 05. lipnja 2023. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



--------------------------Službeni vjesnik Općine Ivanska br. 07 od 2023.------------------------ 
 

 
 

2

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO - BILOGORSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA IVANSKA  
 
 

 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 
                                                                                                                         
 

Na temelju članka 38. Statuta Općine Ivanska (Službeni vjesnik broj 3/21) Općinsko 
vijeće na svojoj 15. sjednici održanoj 02. lipnja 2023. godine donosi 

 
 

ODLUKU   
o razrješenju predsjednika Općinskog vijeća 

 
 

     Članak 1. 
Darko Turković razrješuje se dužnosti predsjednika i člana Općinskog vijeća Općine 

Ivanska. 
 
          Članak 2.  
Danom stupanja na snagu ove Odluke, Darku Turkoviću prestaju prava na temelju 

obavljanja dužnosti predsjednika i člana Općinskog vijeća Općine Ivanska. 
 
 
                                                      Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom vjesniku Općine 

Ivanska.  
 
 

 
BJELOVARSKO - BILOGORSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA IVANSKA 
OPĆINSKO VIJEĆE 

 
 
 
KLASA: 024-02/23-01/01 
URBROJ: 2103-10-01-23-02    
Ivanska, 02. lipnja 2023.     
     POTPREDSJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA 
       Mirela Roviščanec 
___________________________________________________________________________ 
 

 
 
 
 



--------------------------Službeni vjesnik Općine Ivanska br. 07 od 2023.------------------------ 
 

 
 

3

Na temelju članka 38. Statuta Općine Ivanska (Službeni vjesnik broj 3/21) Općinsko 
vijeće na svojoj 15. sjednici održanoj 02. lipnja 2023. godine donosi 

 
 

ODLUKU   
o imenovanju predsjednika Općinskog vijeća 

 
 

    Članak 1. 
 

Mirela Roviščanec imenuje se za predsjednicu Općinskog vijeća Općine Ivanska. 
 

 
                                                     Članak 2. 
 
Danom stupanja na snagu ove Odluke počinju prava na temelju obavljanja dužnosti 

predsjednice Općinskog vijeća. 
 
 
                                                      Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom vjesniku Općine 

Ivanska.  
 
 

 
BJELOVARSKO - BILOGORSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA IVANSKA 
OPĆINSKO VIJEĆE 

 
 
 
KLASA: 024-02/23-01/03 
URBROJ: 2103-10-01-23-02    
Ivanska, 02. lipnja 2023.     
     POTPREDSJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA 
       Mirela Roviščanec 
 
 
 
 
__________________________________________________________________________ 
 
 

 

 

 

 

 



--------------------------Službeni vjesnik Općine Ivanska br. 07 od 2023.------------------------ 
 

 
 

4

 

 

Na temelju članka 35. Stavka 2. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima 
(Narodne novine broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 
146/08, 38/09, 153/09, 143/12, 152/14, 81/15, 94/17), članka 48. Zakon o lokalnoj i 
regionalnoj (područnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 44/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) članka 38. Statuta 
Općine Ivanska (Službeni vjesnik Općine Ivanska broj 3/21) Općinsko vijeće Općine Ivanska 
na 15. sjednici održanoj dana 02. lipnja 2023. godine donijelo je 

 

O D L U K U  

o davanju suglasnosti za kupovinu nekretnine na kč.br. 177/6 k.o. Ivanska 

 

Članak 1. 

Daje se suglasnost Općinskom načelniku da u svojstvu kupca, u ime i za račun općine 
Ivanska, provede postupak kupovine dijela nekretnine površine od 432 m2 označene kao 
kč.br. 177/6 upisane u ZK uložak broj 254 k.o. Ivanska, koja je u suvlasništvu Jambrušić 
Roze rođ. Golubić i Jambrušić Milice, u svrhu izgradnje dječjeg igrališta. 

Članak 2. 

Cijena nekretnine iz članka 1. ove Odluke iznosi 2.200,00 eura, bez troškova 
parcelacije, prijepisa i ostalih troškova. 

Članak 3. 

Ovlašćuje se načelnik Općine Ivanska na provođenje svih radnji potrebnih za kupnju 
nekretnine iz članka 1. ove Odluke i na sklapanje ugovora o kupoprodaji nekretnine po cijeni 
navedenoj u članku 2. ove Odluke. 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom vjesniku Općine 
Ivanska. 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA IVANSKA 
OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 940-02/22-01/11 
URBROJ: 2103-10-01-23-08 
Ivanska, 02. lipnja 2023. 
      POTPREDSJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA 
        Mirela Roviščanec 
 
___________________________________________________________________________ 



--------------------------Službeni vjesnik Općine Ivanska br. 07 od 2023.------------------------ 
 

 
 

5

          
Na temelju članka 38. Statuta Općine Ivanska (Službeni vjesnik broj 3/21) Općinsko 

vijeće na svojoj 15. sjednici održanoj 02. lipnja 2023. godine donosi 
 
 

ODLUKU   
 o jednokratnoj pomoći redovnim i izvanrednim studentima  

 
 

Članak 1. 
Općinsko vijeće Općine Ivanska, povodom obilježavanja Dana općine, donosi Odluku  

kojom svakom redovnom i izvanrednom studentu s područja Općine Ivanska dodjeljuje 
jednokratnu novčanu pomoć u iznosu od 150,00 eura. 
 

Članak 2. 
Na temelju javnog poziva, jednokratna pomoć se dodjeljuje za 25 redovnih i 6 

izvanrednih studenata, što je ukupno 31 student.  
 
Jednokratna pomoć redovnim i izvanrednim studentima isplaćuje se iz Proračuna 

Općine Ivanska za 2023. godinu, konto 37219, pozicija 397 – Ostale naknade iz proračuna u 
novcu.  
 

Iznos iz članka 1. ove Odluke uplatiti će se na bankovne račune redovnih i 
izvanrednih studenata. 

 
                                                  Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom vjesniku Općine 

Ivanska.  
 
 

 
BJELOVARSKO - BILOGORSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA IVANSKA 
OPĆINSKO VIJEĆE 

 
 
 
KLASA: 402-03/23-01/07 
URBROJ: 2103-10-01-23-33    
Ivanska, 02. lipnja 2023.      
 
                                                             POTPREDSJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA  

Mirela Roviščanec 
___________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 



--------------------------Službeni vjesnik Općine Ivanska br. 07 od 2023.------------------------ 
 

 
 

6

Na temelju članku 5. Odluke o ustanovljenju javnog priznanja općine Ivanska (Službeni 
vjesnik br. 3/94) i članku 38. Statuta Općine Ivanska, Općinsko vijeće Općine Ivanska na 
svojoj 15. sjednici održanoj 02. lipnja 2023. donijelo je 

 
ODLUKU 

o dodjeli javnih priznanja Općine Ivanska u 2023. godini 
 

 
Članak 1. 

 
 Povodom obilježavanja Dana Općine Ivanska, 24. lipnja, javno priznanje Općine 
Ivanska za 2023. godinu, Općinsko vijeće Općine Ivanska dodjeljuje: 
 

1. Goran Plentaj – za dugogodišnji aktivni rad u Rukometnom klubu Ivanska 
 
2. Slastičarna „Miranda“ – za dugogodišnji rad u slastičarstvu i promicanju Općine 
Ivanska 
 
3. Snežana Keserin - za 45 godina rada na računovodstvenim poslovima u Osnovnoj 
školi Ivanska 
 
4. Dragan Crljenjak - za veliki doprinos u radu Nogometnog kluba Moslavina 
 
5. dr. Jadranka Ladović-Vučnik - za 30 godina neprestanog rada u ordinaciji opće 
medicine u Ivanskoj 
 
6. Hrvoje Horvat – za postignuća u rukometu u Općini Ivanska i šire 

 
 

 
Članak 2. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u Službenom vjesniku Općine 
Ivanska. 

 
 

BJELOVARSKO - BILOGORSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA IVANSKA 
OPĆINSKO VIJEĆE 

 
 

KLASA: 061-01/23-01/01 
URBROJ: 2103-10-01-23-12            
Ivanska, 02. lipnja 2023.      
 
            POTPREDSJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA 
        Mirela Roviščanec  
 
___________________________________________________________________________ 
 
 



--------------------------Službeni vjesnik Općine Ivanska br. 07 od 2023.------------------------ 
 

 
 

7

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO - BILOGORSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA IVANSKA  
 
 

 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 
                                                                                                                     

 
Na temelju članka 55. Statuta Općine Ivanska (Službeni vjesnik br. 3/21), načelnik 

Općine Ivanska donosi 
 

 
O D L U K U 

 o izmjeni i dopuni Odluke o pomoći za opremu novorođenog djeteta u obitelji   
 
 
 

Članak 1. 
 U članku 2. Odluke o izmjeni i dopuni Odluke o pomoći za opremu novorođenog 
djeteta u obitelji (Službeni vjesnik 1/23), mijenja se stavak 2. „koji je državljanin Republike 
Hrvatske, uz uvjet da  jedan od roditelja ima prijavljeno neprekidno prebivalište na području 
Općine Ivanska minimalno tri godine“ te sada glasi „koji je državljanin Republike Hrvatske, 
uz uvjet da  jedan od roditelja ima prijavljeno prebivalište na području općine Ivanska u 
trenutku rođenja djeteta“.  
 Dodaje se stavak 3. koji glasi „naknada se ostvaruje ukoliko roditelj s prebivalištem na 
području druge jedinice lokalne samouprave nije ostvario pravo na naknadu.“ 
 

 
 

Članak 2. 
Članak 2. Odluke o pomoći za opremu novorođenog djeteta u obitelji sada glasi:  
„Pravo na pomoć za opremu novorođenog djeteta može ostvariti i koristiti roditelj: 
- za dijete  rođeno u obitelji od 01. siječnja 2023. godine i na dalje  
- koji je državljanin Republike Hrvatske, uz uvjet da  jedan od roditelja  ima 
prijavljeno prebivalište na području Općine Ivanska u trenutku rođenja djeteta 
- naknada se ostvaruje ukoliko roditelj s prebivalištem na području druge jedinice 
lokalne samouprave nije ostvario pravo na naknadu. 

 

„Službeni vjesnik“ -  Službeno glasilo Općine Ivanska 
Izdaje: Općina Ivanska – Jedinstveni upravni odjel 

Slavka Kolara 1., 43231 Ivanska 
Tel.887-141, fax.887-422 

 



--------------------------Službeni vjesnik Općine Ivanska br. 07 od 2023.------------------------ 
 

 
 

8

 
 
 

Članka 3. 
Ostali članci Odluke o pomoći za opremu novorođenog djeteta u obitelji ostaju 

nepromijenjeni.  
 
 
 

Članka 4. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom objave u Službenom vjesniku Općine Ivanska. 
   
 
 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA IVANSKA 

NAČELNIK 
 
 

KLASA: 551-03/23-01/02 
URBROJ: 2103-10-02-23-01         
Ivanska, 19. svibnja 2023.  
       NAČELNIK 
                      Željko Mavrin 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



--------------------------Službeni vjesnik Općine Ivanska br. 07 od 2023.------------------------ 
 

 
 

9

 

 
S A D R Ž A J  

 

 
 
 
 
 
 

   
 AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA  
1.  Odluka o razrješenju predsjednika Općinskog vijeća 2 
2.  Odluka o imenovanju predsjednika Općinskog vijeća 3 
3. Odluka o davanju suglasnosti za kupovinu nekretnine na kč.br. 177/6 k.o. Ivanska 4 
4. Odluka o jednokratnoj pomoći redovnim i izvanrednim studentima 5 
5. Odluka o dodjeli javnih priznanja Općine Ivanska u 2023. godini 6 
   
 AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA  

1.  Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o pomoći za opremu novorođenog djeteta u obitelji   7 


